spiritualia iure parochiali in ecclesia canonicorum commorantibus

in eadem parochia ad dictam partem litoris applicantibus decimas

integre percipient, monachi vero de omnibus aliis aliunde uenien-

tibus ad eandem partem litoris applicantibus decimas per

cipient integraliter. et neutra pars in preiudicium alterius aliquid

attemptabit. Vt autem pax ista amicabiliter et caritatiue formata

in perpetuum firma sit; nos de uoluntate parcium eandem con-

firmamus apostolica auctoritate qua fungimur. et ad eius secu-

ritatem perpetuam huic instrumento signa nostra vna cum sigillis

parcium. et cum sigillo abbatis de Redinghis fecimus apponi. Acta

D
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apud Melros anno gracie M cc xxv. Idibus decembris in presencia

multorum.

COMPOSICIO inter priorem de May et Macolmum

pincernam super capella de Riccardeston.

41. OEC coimencio facta est inter Johannem priorem de May et

eiusdem loci coiiuentuni. et Malcolmum pincernam domini regis.

videlicet quod predictus Johannes prior et conuentus. auctoritate

sanctorum de May et sua. conccsscrunt ut omni die dominica et

feria iiii
a

et vi
a

cclebretur in capella dc Ricardestona a capcllano de

Rindalgros. ucl ab alio per cum. et in precipuis festis. scilicet die

natalis domini et iii sequentibus. purificationis. pasche. ascensionis.

pentecostes. assumpcionis. nativitatis. omnium sanctorum. Et ut

ibi panis bcncdictus detur ab hominibus eiusdem uille tantum. et

purificentur ibi femine eiusdem uille tantum ibidem et confessionem

faciant. sed argentum ad cereum matrici ecclesie de Rindalgros

persoluent. et in eadem matrice ecclesia communionem in die

pasche percipient. Ipse tamen Malcolmus et eius heredes cum

familia sua utrum uolucrint in capella uel in matrice ecclesia

communionem percipient. Preterea concesserunt predicto Mal-

colmo et eius heredibus ut habeant in predicta capella capellanum

ministrantem ita tamen ut priiis fidelitatem faciat matrici ecclesie

de Rindalgros. Hec onmia concesserunt predictus prior et mon-

achi sepedicto Malcolmo et eius heredibus. saluo iure et indemp-

nitate matricis ecclesie. scilicet ecclesie de Rindalgros. predictus

uero Malcolmus pro salute anime sue confirmauit present! scripto

donacionem terre quam pater suus dedit eidem capelle. et pro

salute anime sue et antecessorum et successorum suorum dedit

prefate capelle in augmcntum. iiii acras in puram et perpetuam
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elemosinam. Et ut hec conuencio iuuiolabiliter permaneat in per-